山东省自然资源资料档案馆
山东省矿业协会

关于举办“发现地质之美”地质素描作品征集活动的通知

地质素描是素描艺术与地质科学的完美结合。为增进社会公众对地质工作的了解，领略素描笔下地质艺术之美，省自然资源资料档案馆（省地质博物馆）联合省矿业协会举办“发现地质之美”地质素描作品征集活动。现将有关事宜通知如下：
一、征集时间
2024年6月14日至7月14日
二、征集对象
全省地质工作者。
三、作品要求
1.专业性：作品要真实且形象地反映山东的地质内容，根据描绘内容标注图名或素描图说明、图例、方位、比例尺等要素。
[bookmark: _GoBack]2.生动性：作品内容应主题鲜明，布局合理，美观大方，能够较生动地反映地质现象（包括地质构造和矿产特征等）。
3.原创性：作品必须为原创，如有抄袭、剽窃者，取消参与资格。
四、评选奖励办法
建议各地勘单位和矿山企业首先组织初步评选，推荐优秀素描作品；征集结束后，主办单位将组织专家评委评选出作品一、二、三等奖和单位优秀组织奖，在全省矿业大会上给予表彰和奖励，并向全国同类竞赛推荐。
五、投稿方式
请各单位组织报送推荐作品目录（附件），并将素描作品扫描为PDF格式，与素描反映的野外地质现象照片一并发送至指定邮箱sdsdzbwgkpjd@163.com。作品文件命名一律为：作者姓名+手机号+作品名称。投稿作品将视为作者默认同意主办单位用于相关科普宣传及展览。

联系人及联系方式：
省自然资源资料档案馆  张震  左晓敏，0531-51791538，
[bookmark: _Hlk168392777]邮箱：sdsdzbwgkpjd@163.com；
省矿业协会   杨恩秀  李婧，0531-86556952，
                   张增奇，0531-86403542。
附件：单位推荐参赛地质素描作品目录
山东省自然资源资料档案馆       山东省矿业协会
2024年6月14日

单位推荐参赛地质素描作品目录

单位（盖章）：
	序号
	素描名称
	作者信息（姓名、出生年月、职称）
	备注

1